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Né bazé té autorizimeve té pércaktuara me nenin 54 té Uigjit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e Pergjithshme né
Republikén e Kasovés dhe té Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Qendror i Zgjedhjeve me daté 20.09.2021, merr k&té:

VENDIM
pér akreditim té grupit té vézhguesve té "Center for Social Inclusion Gratanica-CSIG”

Miratohet rekomandimi | Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
e grupit té Vezhguesve t& 0JQ vendare “Center for Social Inclusion Graganica-CSIG" me tre (3)
vézhgues afatgjate, per vézhgimin e aktiviteteve zgjedhore per Zgjedhjet Lokale ngé Republiken e
Kasovés, gé do té mbahen me 17 tetor 2021,

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim éshté e obliguar ta njoftoje 0JQ vendore
“Center for Social Inclusion Graanica-CSIG” me obligimet e organizatave té akredituara dhe
vézhguesve t& tyre qé rriedhin nga neni 4 | Rregullés Zgjedhore 07/2012 pér Vezhguesit e
Zgjedhjeve.

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftoj 0JQ vendore
“Canter for Social Inclusion Gracanica-CSIG” p&r marrjen e kétij vendimi.

Lista e vézhguesve té “Center for Social Inclusion Graganica-CSIG” &shté pjesé pérbérése e keti]
vendimi.

Vendimi hyn né fugl ditén e nénshkrimit.

MISIDP;E Oendror té Zgjedhjeve




Lista e vizhguesve t& “Center for Social Inclusion Graganica” pérvizhgim (& Zgjedhjeve Lokale 2021:

i |
' inkovic CsIG N
Aleksandar Marinkovic
4 Milas Ivanovic CSIG
3| Milog Sekulic P




